
■

AM PM 備考
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木 ｽﾎﾟｰﾂ走行ｻｰﾋﾞｽDay　
9 金

10 土 貸切あり　11：00～12：00
11 日
12 月
13 火
14 水 ﾚﾝﾀﾙｶｰﾄｻｰﾋﾞｽDay
15 木 ｽﾎﾟｰﾂ走行ｻｰﾋﾞｽDay　
16 金
17 土 貸切あり　13：00～15：00
18 日
19 月
20 火
21 水 ﾚﾝﾀﾙｶｰﾄｻｰﾋﾞｽDay
22 木 ｽﾎﾟｰﾂ走行ｻｰﾋﾞｽDay　
23 金
24 土
25 日
26 月 TAKAZIN CUP
27 火
28 水 ﾚﾝﾀﾙｶｰﾄｻｰﾋﾞｽDay
29 木 ｽﾎﾟｰﾂ走行ｻｰﾋﾞｽDay　
30 金
31 土
■ 都合により変更になる場合があります。ご了承ください

アイルトンやすＣＵＰ

🌿　2025年　5月　CALENDER
2025/4/27

空欄は通常営業

休　　業

レンタルDay

定休日

通常営業

カートレース

定休日


